项目编号：1333-2022-E 10753-2023-QO-2024
管 理 体 系 审 核 报 告
（监督审核）
组织名称：任丘市红星电力通讯器材有限公司
审核体系: ■质量管理体系（QMS）□50430（EC）
■环境管理体系（EMS）
■职业健康安全管理体系（OHSMS）
□能源管理体系（ENMS)

GB/T2317.1-2008、电力金具试验方法第3部分：热循环试验GB/T2317.3-2008、电力金具试验方法第4
部分：验收规则 GB/T2317.4-2008、电力金具标称破坏载荷系列及连接型式尺寸 GB/T 2315-2000、电力金
具名词术语 GB/T5075-2016、防振锤技术条件和试验方法 DL/T1099-2009、电力金具产品型号命名方法
DL/T683-2010、悬垂线夹 DL/T756-2009、耐张线夹 DL/T757-2009、YD/T206.27-1997《抱箍》、
YD/T206.7-1997《单槽夹》、YD/T206.21-1997《电缆挂钩》、YD/T841-2016《地下通信管道用塑料管》、
GB/T23858-2009《检查井盖》、工业企业厂界噪声排放标准等
f) 其他有关要求（顾客、相关方要求）。
1.5 审核实施过程概述
1.5.1 审核时间：2024年11月28日 下午至2024年11月29日 下午实施审核。
审核覆盖时期：自2023年12月29日至本次审核结束日。
审核方式：■现场审核 □远程审核 □现场结合远程审核
1.5.2 审核范围（如与审核计划不一致时，请说明原因）：
E：通讯线路铁件、塑料管材、电力金具（地锚拉杆、横担、抱箍）、塑料人手孔、机箱机柜的生产（有许
可要求的除外）所涉及场所的相关环境管理活动
Q：通讯线路铁件、塑料管材、电力金具（地锚拉杆、横担、抱箍）、塑料人手孔、机箱机柜的生产（有许
可要求的除外）
O：通讯线路铁件、塑料管材、电力金具（地锚拉杆、横担、抱箍）、塑料人手孔、机箱机柜的生产（有许
可要求的除外）所涉及的相关职业健康安全管理活动
1.5.3 审核涉及场所地址及活动过程（固定及临时多场所请分别注明各自活动过程）
注册地址：任丘市麻家务镇麻家务二村
办公地址：任丘市麻家务镇麻家务二村红星公司院内
经营地址：任丘市麻家务镇麻家务二村；任丘市麻家务镇麻家务二村红星公司西侧 50米
临时场所（需注明其项目名称、工程性质、施工地址信息、开工和竣工时间）：无
1.5.4 恢复认证审核的信息（暂停恢复审核时适用）
暂停原因：
暂停期间体系运行情况及认证资格使用情况：
经现场审核，暂停证书的原因是否消除：
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第 4页共 25页
ISC-B-10-3(B/0)监督审核报告
1.5.5 本次审核计划完成情况：
1）审核计划的调整：☑未调整；□有调整，调整情况：
2）审核活动完成情况：☑完成了全部审核计划内容，未遇到可能影响审核结论可靠性的不确定因素
□未能完成全部计划内容，原因是（请详细描述无法接近或被拒绝接近有关人员、
地点、信息的情况，或者断电、火灾、洪灾等不利环境）：
1.5.6 审核中发现的不符合及下次审核关注点说明
1）不符合项情况：
审核中提出严重不符合项（0）项，轻微不符合项（1）项，涉及部门/条款:办公室
不符合事实：不符合事实：现场审核，查看内部审核检查表发现，生技部 Q8.5.1\EO8.1 条款的内部审核检
查记录未能体现企业实际（如：生产环节未见对具体过程及环境和安全职业健康因素进行控制的记录等）
不符合依据及条款（详述内容）：GB/T 19001-2016 标准 9.2.2 条款“9.2.2a)组织应:依据有关
过程的重要性、对组织产生影响的变化和以往的审核结果,策划、制定、实施和保持审核方案，审
核方案包括频次、方法、职责、策划要求和报告”
GB/T24001-2016 标准 9.2.2 条款“组织应： a） 在考虑相关过程的重要性和以往审核结果的情况下，策划、
建立、实施和保持包含频次、方法、职责、协商、策划要求和报告的审核方案”
GB/T45001-2020 标准 9.2.2“建立内部审核方案时，组织必须考虑相关过程的环境重要性、影响组织的变
化以及以往审核的结果”的要求
采用的跟踪方式是：□现场跟踪☑书面跟踪；
双方商定的不符合项整改时限：2024年 12月 29日前提交审核组长。
具体不符合信息详见不符合报告。
拟实施的下次现场审核日期应在 2025年 11月 29日前。
2）下次审核时应重点关注：
本次不符合的整改情况，环境检测情况，EO 运行情况，管理体系融合热度
3）本次审核发现的正面信息：
受审核方领导比较重视管理体系的运行，各部门职责明确，无质量/环境/安全事故，销售顾客稳定，未出现
顾客投诉。通过质量/环境/安全管理体系运行促进产品质量/环境/安全的管理水平及环境安全意识提高
1.5.7 管理体系成熟度评价及风险提示
1）成熟度评价：
管理层对管理体系运行和认证活动支持，管理人员对标准、管理体系文件经过培训和运行，可以运用，能
够在日常的管理和服务过程运用管理体系的工具和方法，对管理评审、内部审核基本可以应用，尚不深入，
自我发现问题、解决问题的机制在过程应用较好，总体成熟度尚可
2）风险提示：
受审核方对管理体系的认识，尤其是管理层上以市场推动为主，目的还停留于取得证书满足客户及投标要
北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
第 5页共 25页
ISC-B-10-3(B/0)监督审核报告
求。对于体系的运用没有变被动为主动，没有深入理解和运用质量管理体系各工具。
1.5.8 本次审核未解决的分歧意见及其他未尽事宜：无
二、组织的管理体系运行情况及有效性评价
2.1 目标的实现情况符合 基本符合 不符合
查见管理体系手册中制定了公司的管理目标：